нг-1
№ 1543-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.08.2024 № 1546

г.Чудово

О внесении изменений в состав комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения
Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 27.05.2016 № 485,

(далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:

старшего государственного инспектора по безопасности дорожного

движения ОГИБДД ОМВД России по Чудовскому району Тиридатова Г.В.

(по согласованию);

заместителя Главы администрации Успенского сельского поселения

Шанаеву Ю.В. (по согласованию);

1.2. исключить из состава комиссии Кострюкова В.А., Михайлову Е.Г.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин